



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กนผ.สกร.กพร.ทร. (แผนกโครงการและงบประมาณ โทร.๕๓๐๒๙)

ที่ กท.๐๕๐๘.๒.๑/๒๓๓

วันที่ ๒๒ ก.ย.๖๕

เรื่อง ขออนุมัติแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ ๖๖ ของ กพร.ทร.

เสนอ

๑. กนผ.สกร.กพร.ทร.ขออนุมัติแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ ๖๖ ของ กพร.ทร. โดยมีรายละเอียดตามผนวก

๒. กนผ.สกร.กพร.ทร. ขอเสนอประกอบการพิจารณา ดังนี้

๒.๑ ทร.อนุมัติแผนปฏิบัติราชการ ระยะ ๕ ปี (พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐) แผนปฏิบัติราชการ ประจำปีงบประมาณ ๖๖ และแผนการจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ ๖๖ ของ ทร. รายละเอียดตามบันทึก สปช.ทร. ลับ ที่ กท ๐๕๐๘.๓/๒๖๘ ลง ๒๑ ก.ค.๖๕ (สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑) เพื่อให้ นชต.ทร. สง.ปรมน.ทร. และหน่วยเฉพาะกิจ ทร. ใช้เป็นแนวทางในการจัดทำแผนปฏิบัติราชการประจำปี งบประมาณ ๖๖ ของหน่วย และให้หน่วยถือปฏิบัติตามแนวทางการบริหารงบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณ ๖๖ ของ ทร. เพื่อให้การใช้จ่ายงบประมาณของ ทร. เป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ และสอดคล้อง ตามมาตรการเร่งรัดการใช้จ่ายงบประมาณที่รัฐบาลกำหนด โดยในส่วนที่เกี่ยวข้องกับการจัดซื้อจัดจ้าง ก่อน พ.ร.บ.งบประมาณฯ ปีงบประมาณ ๖๖ มีผลใช้บังคับ นั้น ให้หน่วยเตรียมการจัดซื้อจัดจ้างในขั้นตอนที่เป็น เรื่องภายในของหน่วยงานไว้ก่อน ให้พร้อมดำเนินการ เช่น การกำหนดรายละเอียดหรือคุณลักษณะ (Specification) คุณสมบัติผู้เสนอราคา เงื่อนไขในการจัดซื้อจัดจ้าง รูปแบบและเนื้อหาของสัญญาที่จะลงนาม เป็นต้น โดยหน่วยจะเริ่มจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างและประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของ กรมบัญชีกลางและหน่วยงานของรัฐ และเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานรัฐ เมื่อได้รับความเห็นชอบวงเงินงบประมาณแล้ว โดยหน่วยสามารถลงนามในสัญญาได้เมื่อ พ.ร.บ.งบประมาณฯ มีผลใช้บังคับ และหน่วยได้รับเงินจัดสรรแล้ว

๒.๒ กนผ.สกร.กพร.ทร. ได้จัดการประชุมเชิงปฏิบัติการจัดทำแผนปฏิบัติราชการ และแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ ๖๖ ของ กพร.ทร. รายละเอียดตามบันทึก กนผ.สกร.กพร.ทร. ที่ กท ๐๕๐๘.๒.๑/๒๐๑ ลง ๓๙ ส.ค.๖๕ (สิ่งที่ส่งมาด้วย ๒) เมื่อ ๒๕ ส.ค.๖๕ เพื่อให้การจัดทำแผนดังกล่าว สอดคล้องกับงบประมาณที่ กพร.ทร. ได้รับจัดสรร จำนวน ๓๕,๓๔๗,๕๔๑ บาท โดยแบ่งเป็นงบปฏิบัติการ จำนวน ๓๐,๒๑๗,๙๘๑ บาท และงบจัดซื้อจัดจ้าง จำนวน ๕,๑๒๙,๕๖๐ บาท การนี้ จก.กพร.ทร. ได้กรุณาให้ความเห็นชอบ แผนปฏิบัติราชการประจำปีงบประมาณ ๖๖ ของ กพร.ทร. เรียบร้อยแล้ว รายละเอียดตามบันทึก กพร.ทร. ที่ กท ๐๕๐๘.๒.๑/๙๕๓ ลง ๑๙ ก.ย.๖๕ (สิ่งที่ส่งมาด้วย ๓)

๒.๓ กนผ.สกร.กพร.ทร. ได้รวบรวมข้อมูลและจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี งบประมาณ ๖๖ ของ กพร.ทร. ตามแบบฟอร์มที่ กบ.ทร.กำหนด ในวงเงินรวมทั้งสิ้น ๕,๑๒๙,๕๖๐ บาท เรียบร้อยแล้ว โดยมีรายละเอียดตามผนวก

๓. กณผ.สกร.กพร.ทร. พิจารณาแล้วเห็นว่า เพื่อให้การจัดซื้อจัดจ้างฯ เป็นไปตามแนวทางและ
มาตรการดำเนินการด้านงบประมาณตามที่ ทร. กำหนด จึงเห็นควรอนุมัติแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี
งบประมาณ ๖๖ ของ กพร.ทร. ตามข้อ ๒.๓ กับให้หน่วยต่าง ๆ และหัวหน้าเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานด้านการจัดซื้อจัดจ้าง
และการบริหารพัสดุ กพร.ทร. ดำเนินการ ตามข้อ ๒.๑

๔. เห็นควร

๔.๑ อนุมัติแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ ๖๖ ของ กพร.ทร. โดยมีรายละเอียด
ตามผนวก

๔.๒ ให้หน่วยต่าง ๆ และหัวหน้าเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานด้านการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุ
กพร.ทร. ดำเนินการตามแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ ๖๖ ของ กพร.ทร. และตามแนวทางที่ สปช.ทร.
กำหนด ตามข้อ ๒.๑

จึงเสนอมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ ตามข้อ ๔

น.อ.

ผอ.กณผ.สกร.กพร.ทร.

น.อ.

รอง ผอ.สกร.กพร.ทร.

ก.ย.๖๕

พล.ร.ต. ราชภัฏ

ผอ.สกร.กพร.ทร.

ก.ย.๖๕

พล.ร.ต.

รอง จก.กพร.ทร.

ก.ย.๖๕

- อนุมัติ

พล.ร.ท.

จก.กพร.ทร.

ก.ย.๖๕

สำเนาส่ง (พร้อมผนวก)

กกล.กพร.ทร. กกพร.สกร.ฯ กบภ.สกร.ฯ กอป.สกร.ฯ (เพื่อพลาถ) กบจ.สจว.ฯ กปส.สจว.ฯ กวก.สจว.ฯ ๙๙๙๙๙๙

ผนวก

แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ 66 ของ กพร.ทร.

ลำดับที่	รายการจัดซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	วิธีการซื้อ/จ้าง	แผนปฏิบัติการ				หน่วยถึงงบประมาณ
						วงเงินที่จะจัดซื้อจัดจ้าง (บาท)	ออกประกาศหรือหนังสือเชิญชวน (เดือน/ปี)	กำหนดลงนามสัญญา (เดือน/ปี)	กำหนดการส่งมอบ (เดือน/ปี)	
1.	แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างความมั่นคงของสถาบันหลักของชาติ					1,093,700				
1.1	โครงการพิทักษ์รักษา การเทิดทูนสถาบันพระมหากษัตริย์และการปฏิบัติตามพระราชประสงค์					1,093,700				
1.1.1	กิจกรรม การจัดกิจกรรมเทิดทูนสถาบันพระมหากษัตริย์					1,093,700				
1.1.1.1	ค่าใช้จ่ายการจัดกิจกรรมเทิดพระเกียรติ					194,000				
1.)	กปจ.สจว.กพร.ทร.					194,000				
1.1)	การจัดซื้อภัตตาหารทำบุญตักบาตรเนื่องในวันคล้ายวันสวรรคตของพระบาทสมเด็จพระบรมชนกาธิเบศร มหาภูมิพลอดุลยเดชมหาราช บรมนาถบพิตร	1	ชุด		เฉพาะเจาะจง	44,500				กพร.ทร.
	- จัดซื้อภัตตาหารใส่บาตรของ ผบ.ทร.	89	ชุด	350.00		31,150	ก.ย.65	ต.ค.65	ต.ค.65	
	- จัดซื้อภัตตาหารใส่บาตรของ ผบ.ชา	89	ชุด	150.00		13,350	ก.ย.65	ต.ค.65	ต.ค.65	
1.2)	การจัดซื้อภัตตาหารทำบุญตักบาตรกิจกรรมเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในวันชาติ และวันพ่อแห่งชาติ	1	ชุด		เฉพาะเจาะจง	44,500				กพร.ทร.
	- จัดซื้อภัตตาหารใส่บาตรของ ผบ.ทร.	89	ชุด	350.00		31,150	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
	- จัดซื้อภัตตาหารใส่บาตรของ ผบ.ชา	89	ชุด	150.00		13,350	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
1.3)	การจัดซื้อภัตตาหารทำบุญตักบาตรกิจกรรมเฉลิมพระเกียรติ พระบาทสมเด็จพระปรเมนทรรามาธิบดีศรีสินทรมหาวชิราลงกรณ พระวชิรเกล้าเจ้าอยู่หัว	1	ชุด		เฉพาะเจาะจง	36,000				กพร.ทร.
	- จัดซื้อภัตตาหารใส่บาตรของ ผบ.ทร.	72	ชุด	350.00		25,200	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
	- จัดซื้อภัตตาหารใส่บาตรของ ผบ.ชา	72	ชุด	150.00		10,800	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	

ลำดับที่	รายการจัดซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	วิธีการ ซื้อ/จ้าง	แผนปฏิบัติการ				หน่วยถือ งบประมาณ
						วงเงินที่จะ จัดซื้อจัดจ้าง (บาท)	ออกประกาศ หรือหนังสือ เชิญชวน (เดือน/ปี)	กำหนด ลงนาม สัญญา (เดือน/ปี)	กำหนด การส่งมอบ (เดือน/ปี)	
1.4)	การจัดซื้อภัตตาหารพิธีทำบุญตักบาตรกิจกรรม เฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระนางเจ้าสุทิดา พัชรสุธาพิมลลักษณ พระบรมราชินี	1	ชุด		เฉพาะเจาะจง	23,000				กพร.ทร.
-	จัดซื้อภัตตาหารใส่บาตรของ ผบ.ทร.	46	ชุด	350.00		16,100	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อภัตตาหารใส่บาตรของ ผบ.ซา	46	ชุด	150.00		6,900	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
1.5)	การจัดซื้อภัตตาหารทำบุญตักบาตรกิจกรรม เฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์ พระบรมราชินีนาถ พระบรมราชชนนีพันปีหลวง	1	ชุด		เฉพาะเจาะจง	46,000				กพร.ทร.
-	จัดซื้อภัตตาหารใส่บาตรของ ผบ.ทร.	92	ชุด	350.00		32,200	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อภัตตาหารใส่บาตรของ ผบ.ซา	92	ชุด	150.00		13,800	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
1.1.1.2	ค่าใช้จ่ายโครงการจิตอาสาพระราชทานตามแนวพระราชดำริในส่วนของ ทร.					899,700				
1.)	กองทัพ.สกร.กพร.ทร.(เพื่อพลาง)					899,700				
1.1)	การจัดซื้ออุปกรณ์ เครื่องมือทำความสะอาด	1	ชุด		เฉพาะเจาะจง	497,700				กพร.ทร.
-	จัดซื้อไม้กวาดทางมะพร้าวด้ามยาว	302	ด้าม	75.00		22,650	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อไม้กวาดดอกหญ้า/พลาสติก	120	ด้าม	140.00		16,800	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อที่ไทยผงเหล็กด้ามยาว	100	ด้าม	175.00		17,500	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อคราดเหล็ก	100	ด้าม	367.00		36,700	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อผงซักฟอก	400	กิโลกรัม	79.00		31,600	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อถุงขยะสีดำขนาดใหญ่	120	กิโลกรัม	89.00		10,680	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อหน้ากากอนามัยทางการแพทย์	200	กล่อง	125.00		25,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อถุงมือยางกันลื่น	200	คู่	65.00		13,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อแข่งพลาสติก	60	ใบ	198.00		11,880	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	

ลำดับที่	รายการจัดซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	วิธีการ ซื้อ/จ้าง	แผนปฏิบัติการ				หน่วยถือ งบประมาณ
						วงเงินที่จะ จัดซื้อจัดจ้าง (บาท)	ออกประกาศ หรือหนังสือ เชิญชวน (เดือน/ปี)	กำหนด ลงนาม สัญญา (เดือน/ปี)	กำหนด การส่งมอบ (เดือน/ปี)	
-	จัดซื้อเจลแอลกอฮอล์	40	ขวด	345.00		13,800	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อถุงมือผ้า/ถุงมือทอ	1800	คู่	25.00		45,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อน้ำยาฆ่าเชื้อโรค	40	ขวด	279.00		11,160	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อเศษผ้าเช็ดทำความสะอาด	40	กิโลกรัม	53.00		2,120	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อกระบอกล้างมือ	30	ขวด	69.00		2,070	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อถังน้ำพลาสติกมีหูหิ้ว	100	ถัง	139.00		13,900	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อแปรงขัดพื้นด้ามยาว	120	ด้าม	129.00		15,480	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อสวิง/กระชอน ตักขยะในน้ำแบบด้ามยาว	110	ด้าม	336.00		36,960	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อพลั่วปลายแหลม สำหรับตักเลน	40	ด้าม	385.00		15,400	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อกรรไกรสำหรับตัดแต่งกิ่งไม้ด้ามยาว	20	ด้าม	755.00		15,100	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อมีดปลายตัดสำหรับตัดแต่งกิ่งไม้พร้อมด้าม	20	ด้าม	215.00		4,300	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อถุง/กระสอบใส่ทรายแบบกันน้ำ	500	แพ็ค	210.00		105,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อรถเข็นโครงเหล็ก 2 ล้อ แบบฐานโค้ง	20	คัน	980.00		19,600	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อเชือกป่าน/เชือกไนลอน/เชือกมะนิลา	300	เมตร	40.00		12,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
1.2)	การจัดกิจกรรมจิตอาสา "เราทำความ ดี ด้วยหัวใจ"									
-	การจัดจ้างทำป้ายไว้นิลขนาด 1 x 3 เมตร	70	ป้าย	900.00	เฉพาะเจาะจง	63,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	กพร.ทร.
-	การจัดจ้างทำชุดเอี๊ยมกันน้ำพร้อมรองเท้าบูท พร้อมสกินสัญลักษณ์ ทร.	300	ชุด	1,130.00	เฉพาะเจาะจง	339,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	กพร.ทร.
2.	แผนงานยุทธศาสตร์พัฒนาศักยภาพการป้องกันประเทศ และความพร้อมเผชิญภัยคุกคามทุกมิติ					3,895,860				
2.1	โครงการ พัฒนาศักยภาพด้านการพัฒนาประเทศและช่วยเหลือประชาชน					1,187,240				
2.1.1	กิจกรรม การปฏิบัติตามโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ					1,123,240				
2.1.1.1	ค่าใช้จ่ายโครงการอนุรักษ์พันธุกรรมพืช					73,240				

ลำดับที่	รายการจัดซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	วิธีการ ซื้อ/จ้าง	แผนปฏิบัติการ				หน่วยถือ งบประมาณ
						วงเงินที่จะ จัดซื้อจัดจ้าง (บาท)	ออกประกาศ หรือหนังสือ เชิญชวน (เดือน/ปี)	กำหนด ลงนาม สัญญา (เดือน/ปี)	กำหนด การส่งมอบ (เดือน/ปี)	
1.)	กกพร.สกร.กพร.ทร.					73,240				
1.1)	การจัดซื้อวัสดุประจำสำนักงาน	1	ชุด		เฉพาะเจาะจง	58,240				กพร.ทร.
-	จัดซื้อกระดาษถ่ายเอกสารขนาด A4	40	รีม	110.00		4,400	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อแฟ้มของพลาสติกสีม่วง	60	แฟ้ม	80.00		4,800	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อแฟ้มเก็บเอกสาร	24	แฟ้ม	70.00		1,680	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อกระดาษถ่ายเอกสารสีม่วง	12	แฟ้ม	110.00		1,320	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อปากกาเน้นข้อความ	12	แฟ้ม	90.00		1,080	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อดินสอดำ HB	12	กล่อง	30.00		360	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อปากกาลบคำผิด	12	ตัว	85.00		1,020	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อลวดเสียบกระดาษ	24	กล่อง	15.00		360	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อ External Harddisk 2 TB	3	ตัว	2,445.00		7,335	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อหมึกปริ้นเตอร์ EPSON L3110	3	ชุด	800.00		2,400	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อหมึกปริ้นเตอร์ HP Lasejet m130A	3	กล่อง	2,195.00		6,585	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อหมึกปริ้นเตอร์ HP Lasejet p1102 W	4	กล่อง	2,200.00		8,800	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อเทปผ้า	12	ม้วน	80.00		960	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อกระดาษโฟโต้	4	รีม	350.00		1,400	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อเครื่องเจาะกระดาษขนาดใหญ่	1	เครื่อง	2,000.00		2,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อเหล็กหนีบสี่ด้านชนิดหูเป็นโลหะ ขนาด 19 มม.	60	กล่อง	20.00		1,200	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อเหล็กหนีบสี่ด้านชนิดหูเป็นโลหะ ขนาด 25 มม.	60	กล่อง	28.00		1,680	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อเหล็กหนีบสี่ด้านชนิดหูเป็นโลหะ ขนาด 32 มม.	60	กล่อง	35.00		2,100	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อเหล็กหนีบสี่ด้านชนิดหูเป็นโลหะ ขนาด 40 มม.	60	กล่อง	70.00		4,200	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อเหล็กหนีบสี่ด้านชนิดหูเป็นโลหะ ขนาด 50 มม.	60	กล่อง	76.00		4,560	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	

ลำดับที่	รายการจัดซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	วิธีการซื้อ/จ้าง	แผนปฏิบัติการ				หน่วยถึงงบประมาณ
						วงเงินที่จะจัดซื้อจัดจ้าง (บาท)	ออกประกาศหรือหนังสือเชิญชวน (เดือน/ปี)	กำหนดลงนามสัญญา (เดือน/ปี)	กำหนดการส่งมอบ (เดือน/ปี)	
1.2)	การจัดซื้อของที่ระลึก	1	ชุด		เฉพาะเจาะจง	15,000				กพร.ทร.
-	จัดซื้อเสื้อพร้อมหมวกปิดตราสัญลักษณ์กองทัพเรือของที่ระลึก	15	ชุด	1,000.00		15,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
2.1.1.2	ค่าใช้จ่ายโครงการอนุรักษ์แนวปะการังและสิ่งมีชีวิตใต้ทะเลไทย					1,050,000				
1.)	กพร.สกร.กพร.ทร.					1,050,000				
1.1)	การจัดซื้อวัสดุสิ้นเปลือง	1	ชุด		เฉพาะเจาะจง	250,000				กพร.ทร.
-	จัดซื้อปากค้ำกล่าวสีน้ำเงิน ติดตราสัญลักษณ์กองทัพเรือ	5	แท้ม	200.00		1,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อปากค้ำกล่าวสีฟ้า ติดตราสัญลักษณ์กรมกิจการพลเรือนทหารเรือ	5	แท้ม	200.00		1,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อปากค้ำกล่าวสีส้ม ติดตราสัญลักษณ์โครงการอนุรักษ์แนวปะการังและสิ่งมีชีวิตใต้ทะเลไทย	5	แท้ม	200.00		1,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อปากค้ำกล่าวสีส้ม ติดตราสัญลักษณ์มูลนิธิอนุรักษ์แนวปะการังและสิ่งมีชีวิตใต้ทะเลไทย	5	แท้ม	200.00		1,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อแท้มเสนอหนังสือสีส้ม	12	แท้ม	190.00		2,280	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อแท้มเสนอหนังสือสีกรมท่า	12	แท้ม	190.00		2,280	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อป้ายสามเหลี่ยมจัดประชุม	100	อัน	200.00		20,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อรางปลั๊กไฟยาว 5 เมตร 5 ช่อง + USB 2 ช่อง	3	อัน	2,400.00		7,200	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อปลั๊กม้วนเก็บสาย 20 เมตร	2	อัน	2,000.00		4,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อตัวเร่งสัญญาณ WIFI	6	ตัว	1,250.00		7,500	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อดอกไม้ประดับ	60	ม้วน	90.00		5,400	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อริบบิ้นผ้าสีส้ม	25	ม้วน	25.00		625	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อคลิปบอร์ด	20	อัน	75.00		1,500	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อแอลกอฮอล์เจลล้างมือ	400	ชิ้น	24.00		9,600	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	

ลำดับที่	รายการจัดซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	วิธีการซื้อ/จ้าง	แผนปฏิบัติการ				หน่วยถึงงบประมาณ
						วงเงินที่จะจัดซื้อจัดจ้าง (บาท)	ออกประกาศหรือหนังสือเชิญชวน (เดือน/ปี)	กำหนดลงนามสัญญา (เดือน/ปี)	กำหนดการส่งมอบ (เดือน/ปี)	
-	จัดซื้อหมึกกาตอนามัย	400	ชิ้น	7.00		2,800	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อเครื่องวัดอุณหภูมิ	4	ตัว	3,200.00		12,800	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อปากกาสีน้ำเงิน	100	ด้าม	20.00		2,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อปากกาสีแดง	97	ด้าม	20.00		1,940	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อดินสอ HB	24	กล่อง	30.00		720	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อยางลบ	100	ก้อน	10.00		1,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อกระดาษโฟโต้	20	รีม	350.00		7,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อกระดาษสีทำปกสีส้ม	20	รีม	200.00		4,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อกระดาษสีทำปกสีครีม	20	รีม	200.00		4,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อคอมไฟสองป้าย	15	ชุด	450.00		6,750	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อใส่ไม้สำหรับพันสายไฟ	50	ม้วน	249.00		12,450	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อกระดาษถ่ายเอกสารขนาด A4	100	รีม	110.00		11,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อแฟ้มเก็บเอกสาร สีม่วง	36	แฟ้ม	80.00		2,880	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อหมึกปริ้นเตอร์ HP Lasejet p1102 W	4	กล่อง	2,200.00		8,800	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อหมึกปริ้นเตอร์ EPSON L3110	4	ชุด	800.00		3,200	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อหมึกปริ้นเตอร์ HP Laserjet 83A	2	กล่อง	2,800.00		5,600	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อหมึกปริ้นเตอร์ HP Laserjet 19A	2	กล่อง	2,800.00		5,600	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อหมึกปริ้นเตอร์ HP Laserjet M130A	3	กล่อง	2,195.00		6,585	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อหมึก Brother mfc L2700D:TN2380	4	กล่อง	2,200.00		8,800	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อ External Harddisk 2 TB	5	ตัว	2,445.00		12,225	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อสันรูด 3 มม. สีน้ำเงิน แท็คละ 10 ชิ้น	60	แท็ค	50.00		3,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	

ลำดับที่	รายการจัดซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	วิธีการซื้อ/จ้าง	แผนปฏิบัติการ				หน่วยถึงงบประมาณ
						วงเงินที่จะจัดซื้อจัดจ้าง (บาท)	ออกประกาศหรือหนังสือเชิญชวน (เดือน/ปี)	กำหนดลงนามสัญญา (เดือน/ปี)	กำหนดการส่งมอบ (เดือน/ปี)	
-	จัดซื้อสันเกลียวพลาสติก 3 มม. สีขาว แพ็คละ 10 ชิ้น	60	แพ็ค	50.00		3,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อสันรูด 15 มม. สีน้ำเงิน แพ็คละ 10 ชิ้น	60	แพ็ค	130.00		7,800	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อสันเกลียวพลาสติก 14 มม. สีขาว แพ็คละ 10 ชิ้น	60	แพ็ค	90.00		5,400	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อเครื่องเย็บกระดาษ STAPLER (แม็กซีใหญ่)	2	ตัว	4,500.00		9,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อเครื่องเย็บกระดาษ MAX HD 10 N	6	ตัว	160.00		960	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อเครื่องเจาะกระดาษขนาดเล็ก	6	ตัว	170.00		1,020	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อเครื่องเคลือบบัตร	1	เครื่อง	4,285.00		4,285	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อพลาสติกเคลือบบัตร : 70 x 100 มม.	90	กล่อง	100.00		9,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อแผ่นใส A4	6	แพ็ค	160.00		960	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อที่ถอนลวด สีเงิน	6	อัน	150.00		900	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อเหล็กหนีบสีดำชนิดหูเป็นโลหะ ขนาด 19 มม.	60	กล่อง	20.00		1,200	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อเหล็กหนีบสีดำชนิดหูเป็นโลหะ ขนาด 25 มม.	60	กล่อง	28.00		1,680	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อเหล็กหนีบสีดำชนิดหูเป็นโลหะ ขนาด 32 มม.	60	กล่อง	35.00		2,100	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อเหล็กหนีบสีดำชนิดหูเป็นโลหะ ขนาด 40 มม.	60	กล่อง	70.00		4,200	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อเหล็กหนีบสีดำชนิดหูเป็นโลหะ ขนาด 50 มม.	60	กล่อง	76.00		4,560	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อหมึก Epson เบอร์ 003 (4 สี) บรรจุ ชุดละ 4 ขวด	8	ชุด	800.00		6,400	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
1.2)	กิจกรรมดำเนินงานเพื่อการอนุรักษ์แนวปะการังและสิ่งมีชีวิตใต้ทะเล					100,000				
-	การจัดจ้างทำของที่ระลึกให้แก่ผู้เข้าร่วมกิจกรรมดำเนินงาน	1	งาน	100,000.00	เฉพาะเจาะจง	100,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	กพร.ทร.
1.3)	กิจกรรมเทิดพระเกียรติเนื่องในวันคล้ายวันประสูติ 36 พรรษา					700,000				
-	การจัดจ้างทำของที่ระลึกมอบให้แก่ผู้เข้าร่วมกิจกรรมเนื่องในโอกาสวันคล้ายวันประสูติ	1	งาน	200,000.00	เฉพาะเจาะจง	200,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	กพร.ทร.


ลำดับที่	รายการจัดซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	วิธีการซื้อ/จ้าง	แผนปฏิบัติการ				หน่วยถึงงบประมาณ
						วงเงินที่จะจัดซื้อจัดจ้าง (บาท)	ออกประกาศหรือหนังสือเชิญชวน (เดือน/ปี)	กำหนดลงนามสัญญา (เดือน/ปี)	กำหนดการส่งมอบ (เดือน/ปี)	
	- การจัดจ้างบริษัทจัดงานเตรียมการจัดกิจกรรมเนื่องในโอกาสวันคล้ายวันประสูติ	1	งาน	500,000.00	เฉพาะเจาะจง	500,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	กพร.ทร.
2.1.2	กิจกรรม การปฏิบัติการกิจต่าง ๆ ตามที่รัฐบาลมอบหมาย					64,000				
2.1.2.1	ค่าใช้จ่ายการอนุรักษ์และพัฒนาสภาพแวดล้อมทางทะเลและชายฝั่ง					25,000				
1.)	กพร.สกร.กพร.ทร.					25,000				
1.1)	การจัดซื้อวัสดุจัดทำเอกสารรายงานประจำปี	1	ชุด		เฉพาะเจาะจง	25,000				กพร.ทร.
	- จัดซื้อกระดาษถ่ายเอกสารขนาด A4	9	รีม	110.00		990	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
	- จัดซื้อแฟ้มเก็บเอกสาร สีม่วง	12	แฟ้ม	70.00		840	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
	- จัดซื้อกระดาษโฟโต้	5	รีม	350.00		1,750	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
	- จัดซื้อหมึกปริ้นเตอร์ HP Lasejet p1102 W	2	กล่อง	2,200.00		4,400	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
	- จัดซื้อสันรูด 3 มม. สีส้มเงิน แพ็คละ 10 ชิ้น	22	แพ็ค	50.00		1,100	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
	- จัดซื้อสันรูด 15 มม. สีส้มเงิน แพ็คละ 10 ชิ้น	24	แพ็ค	130.00		3,120	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
	- จัดซื้อเครื่องเย็บกระดาษ STAPLER (แม่เหล็กใหญ่)	2	ตัว	4,500.00		9,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
	- จัดซื้อที่ถอนลวด สีเงิน	4	อัน	150.00		600	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
	- จัดซื้อหมึก Epson เบอร์ 003 (4 สี) บรรจุชุดละ 4 ชุด	4	ชุด	800.00		3,200	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
2.1.2.2	ค่าใช้จ่ายการบรรเทาสาธารณภัยและช่วยเหลือประชาชน					39,000				
1.)	กบ.สกร.กพร.ทร.					39,000				
1.1)	การทำป้ายประชาสัมพันธ์ด้านการช่วยเหลือและบรรเทาสาธารณภัย					14,000				
	- การจัดจ้างทำแผ่นป้ายไวโนล ขนาด 1.5 x 3 เมตร	14	แผ่น	1,000.00		14,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	กพร.ทร.
1.2)	พิธีรับมอบและปล่อยขบวนรถลำเลียงผ้าห่มกันหนาว พร้อมอุปกรณ์การศึกษา					25,000				

ลำดับที่	รายการจัดซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	วิธีการซื้อ/จ้าง	แผนปฏิบัติการ				หน่วยถึงงบประมาณ
						วงเงินที่จะจัดซื้อจัดจ้าง (บาท)	ออกประกาศหรือหนังสือเชิญชวน (เดือน/ปี)	กำหนดลงนามสัญญา (เดือน/ปี)	กำหนดการส่งมอบ (เดือน/ปี)	
-	การจัดซื้ออุปกรณ์จัดทำเวทีและตกแต่งสถานที่	1	ครั้ง	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	6,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	กพร.ทร.
-	การจัดจ้างทำแผ่นป้ายไวเนล ขนาด 1.5 x 3 เมตร	14	แผ่น	1,000.00	เฉพาะเจาะจง	14,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	กพร.ทร.
-	การจัดซื้อกรอบรูปเชือกเงื่อนของที่ระลึก	5	ชิ้น	1,000.00	เฉพาะเจาะจง	5,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	กพร.ทร.
2.2	โครงการ พัฒนาขีดความสามารถกองทัพ					2,708,620				
2.2.1	กิจกรรม พัฒนาขีดความสามารถของกองทัพเรือ					416,000				
2.2.1.1	ค่าใช้จ่ายในการสนับสนุนด้านกิจการพลเรือน เพื่อการซ่อมบำรุง (การปฏิบัติการจิตวิทยา ประชาสัมพันธ์)					2,604,520				
1.)	กปจ.สจว.กพร.ทร.					216,000				
1.1)	การจัดกิจกรรมทางทหารเนื่องในงานวันเด็กแห่งชาติ					216,000				
-	การจัดซื้ออุปกรณ์กีฬา	1	ชุด	66,000.00	เฉพาะเจาะจง	66,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	กพร.ทร.
-	การจัดจ้างทำเสื้อ ถุงผ้าฯ	1	งาน	150,000.00	เฉพาะเจาะจง	150,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	กพร.ทร.
2.)	กปส.สจว.กพร.ทร.					2,088,520				
2.1)	จัดทำวีดิทัศน์วันกองทัพเรือ					200,000				
-	การจัดจ้างทำวีดิทัศน์กองทัพเรือ	1	งาน	200,000.00	เฉพาะเจาะจง	200,000	ต.ค.65	พ.ย.65	พ.ย.65	กพร.ทร.
2.2)	การจัดซื้ออุปกรณ์สนับสนุนการถ่ายทำวีดิทัศน์	1	ชุด		เฉพาะเจาะจง	209,000				กพร.ทร.
-	จัดซื้อกล้องไฮบริดฟูลเฟรม Alpha 7 IV	2	ตัว	87,000.00		174,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อแบตเตอรี่แบบชาร์จได้ Z ซีรีส์	4	ก้อน	3,500.00		14,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อชุดอะแดปเตอร์แบตเตอรี่แบบหลายก้อน	1	ชุด	16,000.00		16,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อการ์ดบันทึกข้อมูล ขนาด 128 GB 170/90MB	5	ชิ้น	1,000.00		5,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
2.3)	การจัดซื้อระบบ/อุปกรณ์รองรับการผลิต การตัดต่อภาพและวิดีโอ	1	ชุด		เฉพาะเจาะจง	481,000				กพร.ทร.
-	จัดซื้อเลนส์ FE 85 mm. F1.4 GM	1	ตัว	62,000.00		62,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อเลนส์ FE 24-70 mm. F2.8 GM	1	ตัว	75,000.00		75,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	

ลำดับที่	รายการจัดซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	วิธีการซื้อ/จ้าง	แผนปฏิบัติการ				หน่วยถึงงบประมาณ
						วงเงินที่จะจัดซื้อจัดจ้าง (บาท)	ออกประกาศหรือหนังสือเชิญชวน (เดือน/ปี)	กำหนดลงนามสัญญา (เดือน/ปี)	กำหนดการส่งมอบ (เดือน/ปี)	
	- จัดซื้อเลนส์ FE 135 mm. F1.8 GM	1	ตัว	66,000.00		66,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
	- จัดซื้อเลนส์ FE 12-24 mm. F2.8 GM	1	ตัว	97,000.00		97,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
	- จัดซื้อเลนส์ FE 35 mm. F1.4 GM	1	ตัว	52,000.00		52,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
	- จัดซื้อเลนส์ FE 70-200 mm. F2.8 GM OSS	1	ตัว	93,000.00		93,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
	- จัดซื้ออุปกรณ์เสริมกันสั่น สำหรับกล้อง	1	ชุด	21,000.00		21,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
	- จัดซื้อโปรแกรมตัดต่อวิดีโอ Video Editing Software	1	ยูเซอร์	15,000.00		15,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
2.4)	การพัฒนาสื่อออนไลน์เพื่อรองรับการประชาสัมพันธ์					<u>100,000</u>				
	- การจัดทำดูแลระบบเผยแพร่ผ่านสื่อสังคมออนไลน์	1	งาน	100,000.00	เฉพาะเจาะจง	100,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	กพร.ทร.
2.5)	การซื้ออุปกรณ์สนับสนุนการเผยแพร่ผ่านสื่อสังคมออนไลน์	1	ชุด		เฉพาะเจาะจง	<u>210,000</u>				กพร.ทร.
	- จัดซื้อโทรศัพท์พกพา 128 GB พร้อมเคสและฟิล์มกระจก	1	เครื่อง	46,000.00		46,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
	- จัดซื้อโทรศัพท์พกพา 512 GB พร้อมเคสและฟิล์มกระจก	1	เครื่อง	43,000.00		43,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
	- จัดซื้อแท็บเล็ต 11 นิ้ว 128 GB พร้อมเคสและฟิล์มกระจก	1	เครื่อง	38,000.00		38,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
	- จัดซื้อปากกา Bluetooth pencil gen 2	2	ชิ้น	4,500.00		9,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
	- จัดซื้อไมโครโฟนไร้สาย พร้อมเครื่องรับสัญญาณ	5	ชุด	10,000.00		50,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
	- จัดซื้อขาตั้งกล้องวิดีโอ แบบสามท่อนพร้อมหัวบอล	1	ชุด	24,000.00		24,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
2.6)	การเผยแพร่และจัดกิจกรรมส่งเสริมการประชาสัมพันธ์					<u>488,520</u>				
	- การจัดทำนิทรรศการงานสำคัญและงานตามที่ ทร.สั่งการ	1	งาน	200,000.00	เฉพาะเจาะจง	200,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	กพร.ทร.
	- การจัดซื้อวัสดุจัดนิทรรศการ	1	ชุด	288,520.00	เฉพาะเจาะจง	288,520	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	กพร.ทร.
2.7)	การรวบรวมข้อมูลข่าวสารจากการเผยแพร่ประชาสัมพันธ์ผ่านสื่อมวลชน					<u>400,000</u>				

ลำดับที่	รายการจัดซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	วิธีการซื้อ/จ้าง	แผนปฏิบัติการ				หน่วยถึงงบประมาณ
						วงเงินที่จะจัดซื้อจัดจ้าง (บาท)	ออกประกาศหรือหนังสือเชิญชวน (เดือน/ปี)	กำหนดลงนามสัญญา (เดือน/ปี)	กำหนดการส่งมอบ (เดือน/ปี)	
	- การจัดจ้างเข้าใช้โปรแกรมคัดกรองและวิเคราะห์ข่าว (จาก นสพ.และนิตสาร สื่อออนไลน์)	1	งาน	400,000.00	เฉพาะเจาะจง	400,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	กพร.ทร.
3.)	กวก.สจว.กพร.ทร.					300,000				
3.1)	การพัฒนาระบบสารสนเทศเพื่อการบริหารจัดการงานกิจการพลเรือนของ ทร.					300,000				
	- การจัดจ้างทำระบบสารสนเทศ (MIS) ด้านกิจการพลเรือน	1	งาน	300,000.00	เฉพาะเจาะจง	300,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	กพร.ทร.
2.2.2	กิจกรรม การป้องกันประเทศและการคุ้มครองรักษาผลประโยชน์ของชาติทางทะเล					104,100				
2.2.2.1	ค่าใช้จ่ายในการปฏิบัติตามแผนป้องกันประเทศ และรักษาความมั่นคงภายใน (จขต.)					104,100				
1.)	กปจ.สจว.กพร.ทร.					104,100				
1.1)	การจัดจ้างทำของที่ระลึกผู้เข้าร่วมโครงการรวมใจไทยเป็นหนึ่ง	1	ชุด		เฉพาะเจาะจง	104,100				กพร.ทร.
	- จัดจ้างทำเสื้อยืดคอปก	30	ใบ	250.00		7,500	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
	- จัดจ้างทำหมวกคณะดาอี	30	ใบ	200.00		6,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
	- จัดจ้างทำกระเป๋าสะพายคณะดาอี	30	ใบ	300.00		9,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
	- จัดจ้างทำยืดยาวชน	120	ตัว	200.00		24,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
	- จัดจ้างทำหมวกของเยาวชน	120	ใบ	180.00		21,600	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
	- จัดจ้างทำกระเป๋าสะพายของเยาวชน	120	ใบ	300.00		36,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
3.	แผนงานยุทธศาสตร์การรักษาความสงบภายในประเทศ					140,000				
3.1	โครงการ สนับสนุนการรักษาความสงบเรียบร้อยภายในประเทศ					140,000				
3.1.1	กิจกรรม การสร้างความปรองดองและสมานฉันท์					140,000				
3.1.1.1	ค่าใช้จ่ายในการสร้างความปรองดองสมานฉันท์					140,000				
1.)	กปจ.สจว.กพร.ทร.					140,000				
1.1)	การจัดซื้ออุปกรณ์และวัสดุสิ้นเปลือง	1	งาน		เฉพาะเจาะจง	140,000				กพร.ทร.

ลำดับที่	รายการจัดซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	วิธีการซื้อ/จ้าง	แผนปฏิบัติการ				หน่วยถึงงบประมาณ
						วงเงินที่จะจัดซื้อจัดจ้าง (บาท)	ออกประกาศหรือหนังสือเชิญชวน (เดือน/ปี)	กำหนดลงนามสัญญา (เดือน/ปี)	กำหนดการส่งมอบ (เดือน/ปี)	
-	จัดซื้อ กระดาษ A4	100	ลัง	550.00		55,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อสมุดปกอ่อนคละสี ขนาด 60 แกรม แฟ้มคละ 12 เล่ม	300	แฟ้ม	100.00		30,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อสมุดปกแข็งลายไทย แฟ้มคละ 6 เล่ม	300	แฟ้ม	150.00		45,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
-	จัดซื้อปากกาลูกกลิ้ง 0.5 มม. สีน้ำเงิน	50	กล่อง	200.00		10,000	ต.ค.65	พ.ย.65	ธ.ค.65	
	วงเงินรวมทั้งสิ้น (บาท)					5,129,560				

ตรวจถูกต้อง
 น.อ. 
 (ปิยะ ปลื้มสุข)
 ผอ.งานศ.สกร.กพร.ทร.
 ๖๖ ก.ย.๖๕